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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
 

Anabilim Dalı Başkanlığı / Program Kontenjan Başvuru Şartları

İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan 
Öğretim Program 50

Tüm lisans mezunları başvuru 
yapabilir.

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR

Bu Programın açılabilmesi için en az 10 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir.

Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 55 veya 4’lük sistemde 
en az 2.00 (CC) eşdeğeri olması gerekir. 

Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında; Lisans mezuniyet notunun % 60’ı, ALES puanının % 20’si, varsa yabancı dil puanının % 20’si, dikkate 
alınarak sıralama yapılacaktır.(Programa başvuru için ALES puanı olması zorunlu değildir. ALES puanı olmayanların ALES puanı 50 olarak değerlendirilecek, 

ALES puanı 50 puanın üzerinde bulunan adayların ise Eşit Ağırlık puan türünden ALES puanları değerlendirmeye alınacaktır.)

Posta ve Kargo ile başvuru ve kesin kayıt yapılamaz. Belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.

İstenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar ile tahrifat yapanların kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelerle aday kaydı veya kesin kaydı 
yapılmış öğrencilerin kaydı silinir.

Kesin kayıt yaptıran öğrenciler ders kayıtlarını Akademik Takvimde belirlenen Ders Kayıt tarihlerinde yapacaklardır.

Adayların mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Not Dönüşüm Tabloları esas alınır.

Kesin kayıt yaptıran öğrenciler ders kayıtlarını Akademik Takvimde belirlenen Ders Kayıt tarihlerinde yapacaklardır.

Bu Programda Ücretlendirme aşağıdaki şekildedir; 
- II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı öğrencilerinden her bir ders için 750 TL öğrenim ücreti alınır, 
- Dönem Projesi için 1750 TL öğrenim ücreti alınır, 
- Eğitim Materyali Ücreti olarak dönemlik 500 TL ücret alınır, 

ONLİNE BAŞVURU VE KESİN KAYIT BELGELERİ
 Lisans Diploması (e-devlet sisteminden alınan mezun belgesi)  Vesikalık Fotoğraf (1 adet) ve Özgeçmiş 

 Lisans Transkripti  Askerlik Durum Belgesi (erkek öğrenciler için) 

 Varsa ALES Sonuç Belgesi  Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

 Varsa Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi  Vesikalık Fotoğraf (1 adet) ve Özgeçmiş 

BAŞVURU TAKVİMİ Başvurular Lisansüstü Başvuru Sistemi  (LBS) 

üzerinden Online olarak yapılacaktır. Başvuru 

Linki başvuru tarihlerinde Enstitümüz web 

sayfasında (https://enstitu.kayseri.edu.tr/) aktif 

olacaktır 

 İlan Yayımlama 18 Ağustos 2022 

 Online Başvuru 01-09 Eylül 2022 

 Kazananların İlanı  13 Eylül 2022 

 Kazananların Kesin 

Kaydı 

14-15-16 Eylül 2022 

 

 

 

 

 

 enstitu@kayseri.edu.tr 
 

https://enstitu.kayseri.edu.tr/ 

 +90 352 432 34 20 / Tel: +90 352 432 38 38 – 30000 
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